酉阳住建委发〔2024〕66号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于下达2024年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知
相关乡镇人民政府、街道办事处：

为动态保障农村低收入群体住房安全，根据各乡镇（街道）动态申报，结合相关部门比对核实，现将2024年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造计划下达给你们，并将有关事项通知如下。

一、计划任务
本次下达2024年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造任务计划共55户（C级15户，D级32户，无房户8户）详见附件。

二、改造时限
相关乡镇务必采取有力措施加快推进，确保2024年7月30日前全面开工，2024年11月30日前全面完工入住，同步组织乡镇自验，分期分批申请县级验收。

三、补助标准
C级危房改造补助7500元/户，D级危房改造补助21000元/户，无房户参照D级危房标准执行。

四、工作要求
本次55户农村低收入群体等重点对象危房改造方式、建设标准、竣工验收、资金管理等必须严格按照《关于进一步做好农村危房改造工作的通知》（酉阳住建委发〔2024〕27号）执行。
附件：1.2024年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造花名册

2.2024年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造汇总表
　　　　　　　　　　　　　　酉阳自治县住房城乡建委

　           　　　　　　　　　　　2024年6月28日

(此件公开发布)